
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

від 23 лютого 2023 р.  Стрий №1579

Про затвердження змін до Програми
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, 
та осіб з їх числа у Стрийській міській 
територіальній громаді на 2022 – 2025 роки

Розглянувши клопотання служби у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому від 02.02.2023 р.№01-14/79,відповідно до рішення ХХХ сесії 
VIII демократичного скликання Стрийської міської ради від 15.12.2022 №1409 
«Про бюджет Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік»  та 
керуючись п.п.22 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська  рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердитизмінидо Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській міській 
територіальній громаді на 2022 - 2025 роки, що додаються.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю міського 
голови Х.Грех та постійні депутатські комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного  розвитку (С.Ковальчук), з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозабезпечення (О.Йосипчук). 

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ





Паспорт
 програми забезпечення житлом дітей-сиріт,  дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа  у Стрийській міській 
територіальній громаді  на 2022 – 2025 роки (далі – Програма)

Ініціатор розроблення 
Програми

Виконком Стрийської міської ради, 
служба у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому

Дата, номер документа про 
затвердження Програми
Розробник Програми служба у справах дітей Стрийського 

міськвиконкому
Співрозробники Програми
Відповідальний виконавець 
Програми

служба у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому

Учасники Програми служба у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому, Стрийської міський 
центр соціальних служб, відділ 
економічного розвитку та 
стратегічного планування виконкому 
Стрийської міської ради,  відділ 
капітального будівництва виконкому 
Стрийської міської ради, відділ обліку 
та звітності виконкому Стрийської 
міської ради, фінансове управління 
виконкому Стрийської міської ради

Термін реалізації Програми: 2022 – 2025 роки
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми

2022 рік –1 627 440
2023 рік – 3 300 000
2024 рік – 
2025 рік – 
усього за 2022 – 2025 роки – 

у тому числі:
кошти міського бюджету* 2022 рік – 1 000 000

2023 рік – 1 980 000
2024 рік – 
2025 рік – 

8 кошти обласного бюджету та 
інші джерела**

2022 рік –
2023 рік – 
2024 рік – 
2025 рік – 

Кошти субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам***

2022 рік –
2023 рік – 
2024 рік –
2025 рік -

* обсяги фінансування програми визначаються рішенням міської ради про 
міський бюджет;
** обсяги фінансування програми визначаються рішенням обласної ради про 
обласний бюджет;
*** обсяги фінансування програми визначаються субвенцією з державного 
бюджету міському бюджету. 

Начальник служби у справах дітей
Стрийського міськвиконкому                                    Наталія КОВАЛИШИН



Додаток 1
до Програми

Ресурсне забезпечення
Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді  на 

2022 – 2025 роки

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання Програми

2022 рік,
(тис. грн)

2023 рік,
(тис. грн)

2024 рік
(тис. грн)

2025 рік
(тис. грн)

Усього витрат на виконання 
Програми
(тис. грн)

Усього, тис. грн:
у тому числі:
Обласний бюджет * * *
Місцевий бюджет та інші джерела 1 000, 00 1 980, 00 **
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам *** *** ***

* обсяги фінансування програми визначаються рішенням обласної ради про обласний бюджет;
** обсяги фінансування програми визначаються рішенням міської  ради про місцевий бюджет;
      *** обсяги фінансування програми визначаються субвенцією з державного бюджету місцевому бюджету. 

Начальник служби у справах дітей
Стрийського міськвиконкому           Наталія КОВАЛИШИН




